
 
 

UCHWAŁA NR LXII/584/2023 
RADY MIEJSKIEJ  IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miejskiej Izbicy Kujawskiej 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.)  oraz art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy 
o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
z 2021r. poz.1834)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Radnemu Rady Miejskiej za wykonywanie funkcji radnego przysługuje dieta w wysokości:  

1) dla Przewodniczącego Rady – 42 % 

2) dla Wiceprzewodniczących Rady –24,5 % 

3) dla przewodniczącego stałej komisji rady – 21 % 

4) dla radnych nie wymienionych w pkt. 1,2,3 –21 % 

 

2,4 – krotności kwoty bazowej określanej corocznie w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu 
wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz.1533 ze zm.). 

§ 2. 1. W przypadku nieobecności na posiedzeniu:  

1) Sesji Rady Miejskiej zmniejsza się dietę o 10 % za każdą nieobecność; 

2) Komisji Rady Miejskiej zmniejsza się o 5 % za każdą nieobecność; 

2. Zmniejszenie diety nie dotyczy radnego delegowanego do wykonywania obowiązków związanych 
z pełnieniem mandatu. 

§ 3. 1. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy następuje jednorazowo w terminie do dnia 
10 następnego miesiąca na podstawie informacji przekazanej do księgowości w oparciu o listy obecności na 
sesjach rady oraz komisjach. 

2. Dieta wypłacana jest w kasie Urzędu Miejskiego lub przelewem na wskazane przez radnego konto 
bankowe. 

§ 4. 1. W przypadku zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego funkcji pełnionej przez radnego, od której 
uzależniona jest wypłata diety lub jej wysokość, wysokość diety za dany miesiąc ustala się proporcjonalnie do 
okresu sprawowania tej funkcji w danym miesiącu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 7051



2. W przypadku przystąpienia do wykonywania mandatu radnego lub wygaśnięcia mandatu radnego 
w innym terminie niż początek lub koniec miesiąca, wysokość diety za ten miesiąc ustalana jest 
proporcjonalnie do okresu wykonywania mandatu w danym miesiącu. 

3. Za dzień przystąpienia do wykonywania mandatu uważa się dzień sesji, na której radny złożył 
ślubowanie. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXIII/132/16 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 30 czerwca 2016 r. 
w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego i ma zastosowanie od dnia 1 sierpnia 2021 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Śledziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7051


	UCHWAŁA NR LXII/584/2023 RADY MIEJSKIEJ  IZBICY KUJAWSKIEJ z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-11-20T12:14:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




